
UCHWAŁA NR XL/374/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Rymanów nieruchomości 
niezabudowanych, położonych w obrębie ewidencyjnym Rymanów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz.U.2020.713 z późn. zm./ oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /t.j. Dz.U.2020.1990/ - Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Rymanów nieruchomości niezabudowanych, 
oznaczonych w operacie ewidencji gruntów jako działki nr 1443/1 o pow. 0,0034 ha, nr 1446/1 o pow. 0,0014 
ha, nr 1473/1 o pow. 0,0011 ha położone w obrębie ewidencyjnym Rymanów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2312A49-DDE1-4FED-AEBA-9713A3C73E03. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2312A49-DDE1-4FED-AEBA-9713A3C73E03. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Rymanów dokonała podziału działek położonych wzdłuż ul. Kilińskiego w Rymanowie,
stanowiących własność osób prywatnych w celu wydzielenia nowych działek z przeznaczeniem na cel
publiczny tj. na poszerzenie gminnej drogi publicznej oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako
działka nr 1469 wynikający z przeznaczenia określonego w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego przyjętym uchwałą Rady Miejskiej w Rymanowie Nr XL/387/06 z dnia 25.10.2006r.

W wyniku podziału wydzielono nowe działki o nr 1443/1, 1446/1, 1473/1, które posiadają uregulowany
stan prawny oraz działki nr 1442/1, 1444/1, 1445/1, 1470/1 o nieuregulowanym stanie prawnym.

Dla działek o uregulowanym stanie prawnym przeprowadzono rokowania z właścicielami
przedmiotowych działek o nabycie w drodze umowy. Aby dokonać przeniesienia prawa własności na rzecz
Gminy Rymanów w drodze umowy notarialnej niezbędne jest podjęcie stosownej uchwały w tej sprawie.

Dla działek o nieuregulowanym stanie prawnym Gmina Rymanów będzie podejmować działania
zmierzające do wywłaszczenia przedmiotowych nieruchomości pod drogę publiczną.

Opracował: Mirosław Golonka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2312A49-DDE1-4FED-AEBA-9713A3C73E03. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-12-17T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




